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Граѓаните на Крива Паланка  покажаа голем интерес за првата форумска сесија  што
се одржа на 20 септември во хотелот Турист. Дојдоа да видат каде и како можат да се
вклучат во подобрувањето на животот во нивната општина. Салата беше претесна да ги
собере сите заинтересирани граѓани.
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http://www.krivapalanka.gov.mk/
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=1155:1109pfz101-forumi-vo-zaednicite-kp-mb&amp;catid=103:proekti

